ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE
GABINETE DO PREFEITO

Av. Monsenhor Hildebrando V. Guimarães, 02 – 1º andar – Centro – CEP: 57.250-000 – Campo Alegre/AL

Telefone: (82) 3275-1147 – FAX: (82) 3275-1388 – CNPJ: 12.264.628/0001-83

Ofício GP nº 086/2023

Campo Alegre, 02 de maio de 2023.
Ao Ilustríssimo Senhor
André Ricardo Mendes Vieira
Gerente de Governo
Gerencia de Governo em Maceió – AL
CEP: 57.055 – 000. Maceió - AL.

Assunto: Solicitação de prorrogação de prazo de vigência ao CT 1068.318-13/2019 –

Ministério da Saúde.

      Venho por meio deste, solicitar a prorrogação do prazo de vigência ao CT 1068.318-13/2019

– Ministério da saúde, da Empresa CCB Engenharia Eireli, para a execução das obras e serviços de

ampliação de 01 (uma) unidade de atenção especializada em saúde, localizada no Município de

Campo Alegre/AL, por mais 06 (seis) meses, considerando o atraso por parte dos fornecedores de

material e a escassez de mão de obra qualificada no mercado local, inevitavelmente houve impacto

negativamente no cronograma de execução. Dito isto, justificamos está solicitação e aguardamos

resposta positiva.

Certa de sua compreensão, antecipo votos de elevada estima e consideração.

     Atenciosamente,

Nicolas Teixeira Tavares Pereira
Chefe do Executivo Municipal.

		2023-05-02T15:44:12-0300
	NICOLAS TEIXEIRA TAVARES PEREIRA:02209646456